Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«9» июля 2018 г.

№31
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск четвертого созыва
Рассмотрев представленные 08 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Ханты-Мансийский район местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Горноправдинск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, выдвинутых местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по избирательным округам, включающий 10 человек.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района копию заверенного списка кандидатов по избирательным округам.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

          О.С. Рудик
	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района 9 июля 2018 года (постановление № 31)

	Приложение к решению политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района от «5» июля 2018 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ,

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района,

по избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения  Горноправдинск четвертого созыва
9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата1
	Дата

и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства

	Одномандатный избирательный округ № 1

	1.
	Сивкова
Жанна Владимировна
	07.01.1968,

с. Сорокино Тюменской области

	6712 261975,
ТП в пос. Горноправдинск Отдела УФМС России по ХМАО-Югре в гор. Ханты-Мансийске,
14.01.2013
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Бобровский, ул. Строителей, д. 29, кв. 1

	Многомандатный избирательный округ № 2

	2.
	Тучак

Оксана Григорьевна
	23.08.1973,

г. Тюмень
	6709 922551,

Отдел УФМС России по ХМАО-Югре в гор. Ханты-Мансийске,
25.06.2009
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Геологов, д. 3, кв. 1

	3.
	Лукоянова

Луиза Ильгизаровна
	22.03.1975,

п. Ульяново

Зааминского района Джизакской области

	7498 022067,
Красноселькупский РОВД Ямало-Ненецкого автономного округа Тюменской области,

27.09.2000
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Таежная, д. 13, кв. 3

	4.
	Матюшов

Владимир Георгиевич
	25.02.1979,

г. Ханты-Мансийск Тюменской области
	6703 994055,
ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,
23.04.2003
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Петелина, д. 1«Б», кв. 8

	5.
	Байравов

Нариман Алмасович
	27.05.1976,

г. Махачкала

Республики Дагестан
	8202 752307,

ОВД Бабаюртовского района Республики Дагестан,

22.04.2002

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, пер. Школьный, д. 7а, кв. 3

	Многомандатный избирательный округ № 3

	6.
	Хохрякова

Алёна Владимировна
	04.02.1980,

с. Сергеевка Новотроицкого района Херсонской области
	6715 515640,

Отдел УФМС России по ХМАО-Югре в гор. Ханты-Мансийске,
13.11.2015
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Победы, д. 9, кв. 11

	7.
	Романова

Александра Ильинична
	19.01.1989,

п. Горноправдинск Ханты-Мансийского района

Тюменской области
	6711 165083,

ТП в п. Горноправдинск Отдела УФМС России по ХМАО-Югре в гор. Ханты-Мансийске,

25.10.2011
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Геологов, д. 4, кв. 12

	8.
	Девяткова

Елена Валентиновна
	15.01.1977,

п. Горноправдинск

Ханты-Мансийского района

Тюменской области
	6701 579247,

ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,
26.03.2002
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, пер. Школьный, д. 5, корп. В, кв. 6

	9.
	Попов

Александр Сергеевич
	15.09.1976,

п. Горноправдинск Ханты-Мансийского района

Тюменской области
	6704 137159,
ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,
04.11.2003
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Киевская, д. 13, кв. 4

	10.
	Ращупкин

Максим Юрьевич
	26.01.1991,

п. Горноправдинск Ханты-Мансийского района

Тюменской области
	6710 080212,
ТП в п. Горноправдинск Отдела УФМС России по ХМАО-Югре,

09.03.2011
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, проезд Центральный, д. 8, кв.11